



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



PROJEKT pn.

„Budowa przedszkola w Kunicach wraz z zakupem wyposażenia”

Współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Infrastruktura edukacyjna, Działanie 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną, Poddziałanie 7.1.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – konkursy horyzontalne.

Cele projektu:

1. Tworzenie nowych miejsc dla dzieci w wieku przedszkolnym i wypełnienie luki w dostępie do infrastruktury przedszkolnej w Gminie Kunice.
2. Umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym ruchowo korzystanie z Przedszkola Samorządowego w Kunicach. Pozyskanie środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego na realizację projektu będzie się odbywało w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Celem głównym programu jest „Wzrost konkurencyjności Dolnego Śląska zapewniający poprawę poziomu życia jego mieszkańców przy zachowaniu zasad zrównoważonego rozwoju. Niniejszy projekt dotyczy przedszkola publicznego w Kunicach. Inwestycja realizowana będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 7. Infrastruktura edukacyjna, Działanie 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową o gimnazjalną Poddziałanie 7.1.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – OSI.

W wyniku realizacji projektu powstało nowe przedszkole 5- oddziałowe. Infrastruktura dostępna dla osób niepełnosprawnych. Projekt wpisuje się w cel szczegółowy 7.1.1 Zwiększona dostępność do edukacji przedszkolnej. Na terenie Gminy Kunice nie ma pełnowymiarowego przedszkola. Budowa nowego przedszkola zapewnia powstanie 100 miejsc dla przedszkolaków. Powstała infrastruktura jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Projekt realizowany jest na terenach wiejskim oraz przewiduje utworzenie 3 oddziałów dla dzieci w wieku 3-4 lata.

Wartość projektu 4.943.371,04 zł.

Wkład finansowy Funduszy Europejskich : 1.995.979,57 zł

Przedmiotem projektu jest budowa przedszkola z basenem w Kunicach wraz z zakupem wyposażenia i placem zabaw. Projekt realizowany jest w Gminie Kunice. W obiekcie będzie działać Publiczne Przedszkole Samorządowe, którego organem prowadzącym jest Gmina Kunice. W budynku zaprojektowano przedszkole mogące przyjąć około 100 dzieci, podzielone na 5 oddziałów, w tym 3 oddziały dla 3-4 latków. Przedszkole posiada zaplecze szatniowe, sale dla dzieci, pomieszczenia sanitarne, pełne zaplecze kuchenne, w tym osobną stołówkę oraz pomieszczenia administracyjne przedszkola. W odrębnej części budynku znajduje się basen o wymiarach 6x10 m połączony komunikacyjnie z przedszkolem. Przedszkole zostanie kompleksowo wyposażone. Przedszkole jest dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Zakupiony i zmontowany jest również plac zabaw. Z utworzonego przedszkola będą mogły korzystać dzieci w wieku przedszkolnym z terenu Gminy Kunice.

W wyniku realizacji projektu osiągnięte zostaną wskaźniki:

Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełno sprawnościami – 1 szt.

Liczba użytkowników infrastruktury przedszkolnej wspartej w programie – 100 osób.

Liczba wspartych obiektów infrastruktury przedszkolnej – 1 szt.

Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach – 25,64 etatów przeł.